（登録販売者）
遅　延　理　由　書

兵庫県知事　　　　　　　様
令和　　年　　月　　日

住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名

　平成　　年　　月　　日、登録事項のうち　　　　　　　　の変更がありましたが、医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律に基づき変更後３０日以内に届出すべきところを、下記理由により今日まで遅延いたしました。

　今後、変更があった場合は速やかに届出を行うよう十分注意いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

記

遅延理由

備考
１　下線部に変更内容を記入すること。
２　記以下に遅延した理由等を記入すること。